1TM
CATALOGO ENTERALECATALOGO ENTERALE
CATALOGO
ENTERALE
32
CATALOGO ENTERALE
• Siringhe ENFit monouso
• Siringhe ENFit riutilizzabili

• Tappo legato tramite laccetto
• Punta arrotondata per agevolare l’inserimento
• Disponibili in versione zavorrata
• Uso garantito fino a 90 giorni
 Seguire le linee guida ospedaliere
 riguardanti i danni alle mucose nasali
 e i pazienti ventilati
• Prive di DEHP e Latex
Codice Descrizione prodotto              Q.tà scatola
LG4/40 4FR x 40cm                                           50
LG4/50 4FR x 50cm                                           50
LG4/80 4FR x 80cm                                           50
LG5/40 5FR x 40cm                                           50
LG5/50 5FR x 50cm                                           50
LG5/80 5FR x 80cm                                           50
LG6/40 6FR x 40cm                                           50
LG6/50 6FR x 50cm                                           50
LG6/80 6FR x 80cm                                           50
LG8/40 8FR x 40cm                                           50
LG8/50 8FR x 50cm                                           50
LG8/80 8FR x 80cm                                           50
LG8/120 8FR x 120cm                                         50
LG10/80 10FR x 80cm                                         50
LG10/120 10FR x 120cm                                       50
LG12/80 12FR x 80cm                                         50
LG12/120 12FR x 120cm                                       50
LG14/80 14FR x 80cm                                         50
LG6/50W 6FR x 50cm (zavorrata)                          50
LG6/80W 6FR x 80cm (zavorrata)                          50
LG8/50W 8FR x 50cm (zavorrata)                          50
LG8/80W 8FR x 80cm (zavorrata)                          50
LG10/80W 10FR x 80cm (zavorrata)                        50
LG12/80W 12FR x 80cm (zavorrata)                        50
1312
CATALOGO ENTERALE
Sonde nasogastriche ENFit in poliuretano con filoguida
Caratteristiche

• Forature distali su entrambi i lati
• Laccetti con codice colore che identificano
  il diametro in French dei tubi
• Tappo legato tramite laccetto
• Punta arrotondata per agevolare l’inserimento
• Filoguida per agevolare l’inserimento (dotato
  di connessione ENFit)
• Etichetta per registrazione dati paziente inclusa
• Disponibili in versione zavorrata
• Uso garantito fino a 90 giorni
          Seguire le linee guida ospedaliere riguardanti
             i danni alle mucose nasali e i pazienti ventilati
• Prive di DEHP e Latex
Codice Descrizione prodotto                 Q.tà scatola
Sonde nasogastriche (con filoguida)
NGP6/55L 6FR x 55cm                                         25
NGP6/75L 6FR x 75cm                                         25
NGP6/85L 6FR x 85cm                                         25
NGP8/55L 8FR x 55cm                                         25
NGP8/75L 8FR x 75cm                                         25
NGP8/85L 8FR x 85cm                                         25
NGP8/120L 8FR x 120cm                                       25
NGP10/85L 10FR x 85cm                                       25
NGP10/120L 10FR x 120cm                                     25
NGP12/100L 12FR x 100cm                                     25
NGP12/120L 12FR x 120cm                                     25
NGP14/120L 14FR x 120cm                                     25
Sonde nasogastriche zavorrate (con filoguida)
NGP8/85LW 8FR x 85cm                                         25
NGP10/85LW 10FR x 85cm                                       25
1312
CATALOGO ENTERALECATALOGO ENTERALE
Sonde nasogastriche ENFit in poliuretano con porta a Y e filoguida
Codice Descrizione prodotto                Q.tà scatola
Sonde nasogastriche con porta Y (con filoguida)
NGP5/55LY 5FR x 55cm                                        25
NGP5/75LY 5FR x 75cm                                        25
NGP6/55LY 6FR x 55cm                                        25
NGP6/75LY 6FR x 75cm                                        25
NGP8/55LY 8FR x 55cm                                        25
NGP8/75LY 8FR x 75cm                                        25
NGP8/85LY 8FR x 85cm                                        25
NGP8/10LY 8FR x 100cm                                      25
NGP8/11LY 8FR x 110cm                                      25
NGP8/12LY 8FR x 120cm                                      25
NGP10/85LY 10FR x 85cm                                      25
NGP10/10LY 10FR x 100cm                                    25
NGP10/11LY 10FR x 110cm                                    25
NGP10/12LY 10FR x 120cm                                    25
NGP12/85LY 12FR x 85cm                                      25
NGP12/10LY 12FR x 100cm                                    25
NGP12/11LY 12FR x 110cm                                    25
NGP12/12LY 12FR x 120cm                                    25
NGP14/85LY 14FR x 85cm                                      25
NGP14/10LY 14FR x 100cm                                    25
NGP14/12LY 14FR x 120cm                                    25
Caratteristiche
• Sterili
• Porta a Y conforme allo standard ENFit
• Tubo completamente in poliuretano

• Tappo legato tramite laccetto
• Punta arrotondata per agevolare l’inserimento
• Filoguida per agevolare l’inserimento
  (dotato di connessione ENFit)
• Etichetta per registrazione dati paziente inclusa
• Uso garantito fino a 90 giorni
 Seguire le linee guida ospedaliere riguardanti
 i danni alle mucose nasali e i pazienti ventilati
• Prive di DEHP e Latex
1514
CATALOGO ENTERALE
Sonde nasodigiunali ENFit in poliuretano con filoguida
Le sonde nasodigiunali hanno la punta terminale aperta che permette loro di essere attraversate da un filoguida
posizionato per via endoscopica o chirurgica.
Codice                      Descrizione prodotto                 Q.tà scatola
NJP6/120L 6FR x 120cm                                        10
NJP8/120L 8FR x 120cm                                        10
NJP8/130L 8FR x 130cm                                        10
NJP10/130L 10FR x 130cm                                      10
NJP10/130LW 10FR x 130cm (Zavorrata)                     10
NJP12/130L 12FR x 130cm                                      10
NJP12/130LW 12FR x 130cm (Zavorrata)                     10
NJP14/130L 14FR x 130cm                                      10
NJP14/130LW 14FR x 130cm (Zavorrata)                     10
Caratteristiche
• Sterili
• Conformi allo standard ENFit
• Tubo completamente in poliuretano

• Tappo legato tramite laccetto
• Punta aperta (escluse le sonde zavorrate)
• Filoguida per agevolare l’inserimento (dotato
  di connessione ENFit)
• Etichetta per registrazione dati paziente inclusa
• Disponibili in versione zavorrata
• Uso garantito fino a 90 giorni
 Seguire le linee guida ospedaliere riguardanti
 i danni alle mucose nasali e i pazienti ventilati
• Prove di DEHP e Latex
1514
CATALOGO ENTERALECATALOGO ENTERALE
Codice Descrizione prodotto                Q.tà scatola
RT6/80L 6FR x 80cm                                         25
RT8/80L 8FR x 80cm                                         25
RT10/100L 10FR x 100cm                                     25
RT12/100L 12FR x 100cm                                     25
RT14/100L 14FR x 100cm                                     25
RT16/100L 16FR x 100cm                                     25
RT18/100L 18FR x 100cm                                     25
RT20/100L 20FR x 100cm                                     25
Caratteristiche
• Sterili
• Conformi allo standard ENFit

dispositivi di nutrizione) permettono la raccolta di fluidi di drenaggio gastrico.
Sono disponibili in cinque taglie.
Caratteristiche
• Sterili
• Confezionate singolarmente
• Connettore viola
• Connettore ENFit
• Estrazione campioni di fluidi gastrici per analisi
• Clamp che previene perdite di liquidi
• Filtro antibatterico che permette la fuoriuscita dei
  gas così che la sacca raccolga il 100% del
  contenuto gastrico
• Disponibili in cinque taglie
• Prive di DEHP e Latex
Codice Descrizione prodotto Q.tà scatola
MED50L  Sacca di drenaggio ENFit da 50ml 25
MED100L Sacca di drenaggio ENFit da 100ml 25
MED250L Sacca di drenaggio ENFit da 250ml 25
MED500L Sacca di drenaggio ENFit da 500ml 25
MED1000L Sacca di drenaggio ENFit da 1000ml 25
MED51L Sacca di drenaggio ENFit da 50ml 25
 Prolunga di 75cm inclusa
MED101L Sacca di drenaggio ENFit da 100ml 25
 Prolunga di 75cm inclusa
MED251L Sacca di drenaggio ENFit da 250ml 25
 Prolunga di 75cm inclusa
MED501L Sacca di drenaggio ENFit da 500ml 25
 Prolunga di 150cm inclusa
MED1001L Sacca di drenaggio ENFit da 1000ml 25
 Prolunga di 150cm inclusa
2120

mantengono la pervietà della stomia. Molti professionisti del settore sanitario li scelgono come back-up per i pazienti con
stomia di nutrizione.
Caratteristiche
• Sterile
• Confezionati singolarmente
• Morbidi e confortevoli
• Varie lunghezze e diametri in funzione delle dimensioni dello stoma
• Previene le perdite
• Sigilla lo stoma
• Un cerotto ACElok incluso con ogni tappo per stomia
• Privi di DEHP e Latex
Codice Descrizione prodotto  Q.tà scatola
AP8/15 Tappo per stomia 8FR - 15mm  1
AP8/30  Tappo per stomia 8FR - 30mm  1
AP8/60  Tappo per stomia 8FR - 60mm  1
AP10/15  Tappo per stomia 10FR - 15mm  1
AP10/30  Tappo per stomia 10FR - 30mm  1
AP10/60  Tappo per stomia 10FR - 60mm  1
AP12/30  Tappo per stomia 12FR - 30mm  1
AP12/60  Tappo per stomia 12FR - 60mm  1
AP12/100  Tappo per stomia 12FR - 100mm  1
AP14/30  Tappo per stomia 14FR - 30mm  1
AP14/60  Tappo per stomia 14FR - 60mm  1
AP14/100  Tappo per stomia 14FR - 100mm  1
2726
CATALOGO ENTERALECATALOGO ENTERALE
Adattatori di transizione
Il passaggio al connettore ENFit, riconosciuto a livello globale, significa che gli utilizzatori dovranno andare ad esaurimento